



B. Tscherning A/S

Guldalderen 32
2640 Hedehusene
CVR-nr. 12424191

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Birgitte Arnfred
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.04.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B. Tscherning A/S

Guldalderen 32

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 12424191

Stiftelsesdato: 24.08.1988

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Bestyrelse

Birgitte Arnfred Kristensen, formand

Søren Tscherning

Klaus Bodilsen

Direktion

Søren Tscherning, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af entreprenørvirksomhed med fokus på nedrivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 253 t.kr. mod et underskud på 54 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		243.199	222.139
Andre finansielle omkostninger	1	(177.291)	(153.612)
Resultat før skat		65.908	68.527
Skat af årets resultat	2	(318.663)	(15.020)
Årets resultat		(252.755)	53.507
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(252.755)	53.507
Resultatdisponering		(252.755)	53.507

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.016.102	69.259
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	0	1.549.798
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		252.910	0
Udskudt skat		754.337	1.073.000
Andre tilgodehavender		0	343.087
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	582.439
Tilgodehavender		7.023.349	3.617.583
Likvide beholdninger		2.615	43.557
Omsætningsaktiver		7.025.964	3.661.140
Aktiver		7.025.964	3.661.140

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		1.510.000	1.510.000
Overført overskud eller underskud		5.144.394	(10.460.505)
Egenkapital		6.654.394	(8.950.505)
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	35.933	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		299.550	597.264
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	12.014.381
Anden gæld		36.087	0
Kortfristede gældsforpligtelser		371.570	12.611.645
Gældsforpligtelser		371.570	12.611.645
Passiver		7.025.964	3.661.140
Personaleforhold	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.510.000	(10.460.505)	(8.950.505)
Koncerntilskud o.l.	0	15.857.654	15.857.654
Årets resultat	0	(252.755)	(252.755)
Egenkapital ultimo	1.510.000	5.144.394	6.654.394

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	175.192	152.341
Øvrige finansielle omkostninger	2.099	1.271
	177.291	153.612

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(252.980)
Ændring af udskudt skat	318.663	268.000
	318.663	15.020

3 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.549.798
	0	1.549.798

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen og bestyrelsen.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Morning ApS, c/o Søren Tscherning, Trangravsvej 1Z, 1436 København K.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tscherning Holding A/S, Guldalderen 32, 2640 Hedehusene.
